labbūtību un personalizētu mācīšanos, paaugstinot skolēnu kompetenci 

STEM mācību priekšmetos un izpratni par vides ilgtspēju. Plānotais 

Projekta 1 realizācijas termiņš 22 mēneši, sākot no 15.09.2024. līdz 

14.07.2026. Projekta 1 kopējās izmaksas ir 15 010,00 EUR (piecpadsmit 

tūkstoši desmit euro, 00 centi), tai skaitā 20% (divdesmit procenti) 

pašvaldības līdzfinansējums 3002,00 EUR apmērā. 2. Un 2025. gada 5. 

septembra Erasmus+ programmas maza mēroga partnerības projekta 

skolu izglītības sektorā Nr. 2025-1-LV01-KA210-SCH-000350978,